
中華民國106年全國運動會桌球項目(資格賽)比賽時間表

日

 

期
比賽項目 男子組 女子組

組

場 別

次

時
間

6月8日

08:30 報到（填寫第一場次比賽名單）

09:00 團體賽第一次賽 一 〜 四 一 〜 八

10:30 團體賽第一次賽 五 〜 十二

13:00 團體賽第一次賽 十三 〜 十六 九 〜 十二

15:30 團體賽第一次賽 十七 〜 十八 十三 〜 十四

6月9日

09:00 團體賽第二次賽 （一） 〜 （八） （一） 〜 （四）

11:30 團體賽第二次賽 （九） 〜 （十二） （五） 〜 （八）

14:00
團體賽第一次賽 十九 十五

團體賽第二次賽 （十三） 〜 （十四） （九） 〜 （十）

16:30 抽   籤 團體賽決賽抽籤

6月10日

09:00 混雙賽第一次賽 （1）〜（24）

10:10
抽   籤 混雙賽第二次賽抽籤

混雙賽第一次賽 （25）〜（31）

11:30 混雙賽第二次賽 （1）〜（16）

12:30 抽   籤 混雙賽決賽抽籤

13:00 雙打賽第一次賽 （1）〜（32） （1）〜（24）

16:00
抽   籤 雙打賽第二次賽抽籤

雙打賽第一次賽 （33）〜（39） （25）〜（31）

6月11日

09:00 雙打賽第二次賽 （1）〜（24） （1）〜（16）

11:30 抽籤 雙打賽決賽抽籤

13:00 單打賽第一次賽 （1）〜（32） （1）〜（28）

16:00
抽   籤 單打賽第二次賽抽籤

單打賽第一次賽 （33）〜（39） （29）〜（35）

本次比賽使用8張球檯

6月12日
09:00 單打賽第二次賽 （1）〜（24） （1）〜（20）

11:30 抽籤 單打賽決賽抽籤



一、男子組團體賽第一次賽

（共計17隊取前四名）

1 臺南市
五

2 金門縣
一

3 嘉義市 十三

4 彰化縣
六

5 南投縣
十七

6 新北市
七

7 基隆市

8 雲林縣 十四
二

9 輪空
八

10 新竹市
十九

11 澎湖縣
九

12 桃園市
三

13 輪空 十五

14 臺東縣
十

15 臺北市
十八

16 屏東縣
十一

17 臺中市

第

一

名

18 花蓮縣 十六
四

19 輪空
十二

20 苗栗縣



2

7

九

四

二

4

十三

一、男子組團體賽第二次賽

（共計13隊取前二名）

1 13〜16敗

一

8

輪空

3

13〜16敗

9 13〜16敗

五

10

11

輪空
十一

第五名

5

三

6

十

15 輪空
八

七

第五名十四

16 13〜16敗

13

六

12

14

十二



基隆市

臺中市

臺北市

雲林縣

新竹市

高雄市

桃園市

屏東縣

金門縣

花蓮縣

3

二

4

十三

15

八

16

 十四

13

七

14

十二

苗栗縣

彰化縣

第

一

名

四

8

十五

9

五

10

十一

11

二、女子組團體賽第一次賽

1

一

2

九

三

（共計15隊取前四名）

臺南市

輪空

臺東縣

6

十

7

5

六

12

南投縣



9〜12敗

4

2

11

7

8

9

12 9〜12敗

八

三

七

6

第五名

9〜12敗

10

十

四

九

二

5

3

二、女子組團體賽第二次賽

（共計11隊取前二名）

第五名

輪空

1

一

五

9〜12敗

六



第

一

名

    (24)

許朕傑

(18)

(19)

(22)

(23)

    (20)

    (21)

賴啟鑑

(38)

高雄市 莊智淵

臺北市 林昀儒

花蓮縣 王碩呈

臺東縣 賴享均

    (9)

4

5

37

38

8

蔡睿峰

6

嘉義市

輪空 -

辜崇晏

楊子儀

屏東縣

36

39

澎湖縣 黃毓仁

輪空 -

新北市

40 苗栗縣 洪子翔

宜蘭縣

許价印
16

金門縣

葉致緯

許柏宣

臺南市

2
(1)

3

雲林縣

王泰崴

展慶宗

(10)

基隆市 黃紹愷

王冠渝

1

林煥勳

趙祐辰

桃園市

13

臺中市 賴俊穎

17

苗栗縣 陳建安

黃建都

彰化縣

基隆市

呂珈泓

花蓮縣 黃彥鈞

30

宜蘭縣

許威柏

34

嘉義市

23

蔡亞倫

-

24

高雄市

彰化縣

35

26

25

27

29

28

33

31

32

10

11

臺南市

廖振珽

7 雲林縣

金門縣

桃園市

(4)

林學佑

蔡淳佑

臺北市

(5)

新竹市 楊奕軒

楊恆韋

(32)

屏東縣

新北市

呂定楠

輪空

(36)

臺東縣 張瀚譽

臺中市

(8)

(39)

    (16)

(31)
(7)

(27)

(6)
(30)

(15)

(29)

(35)

三、男子組個人單打賽第一次賽

(26)

(3)

(12)

(14)

(34)

（共計37名取前八名）

(37)

(33)

12

    (17)

14

15

22

21

王彥飛

20

19

新竹市

澎湖縣

南投縣 許育軒

18

(25)

    (13)

(2)

(28)

9

王祥宇

(11)



第九名

第九名

第九名

第九名

第九名

第九名

8

第九名

三、男子組個人單打賽第二次賽

(2)
4

（共計29名取前八名）

1 25-32敗

25-32敗

5
(3)

6
(18)

7
(4)

(5)
10

(19)
11

2 -
(17)

3

(1)

9 25-32敗

13

(6)
12

(20)
15

(21)
19

(7)
14

(11)
22

(22)

(8)
16 25-32敗

17
(9)

18

(12)
24 25-32敗

(10)
20

21

(23)
27

(14)
28

(15)
30

(24)
31 -

(16)
輪空

輪空

32 25-32敗

29

25 25-32敗

26

輪空

23

25-32敗

-

第九名

(13)



新北市 劉馨尹

第

一

名

南投縣

34 苗栗縣 劉家伶 (28)
(4)

35 輪空 -
    (20)

36

(32)
32 金門縣 翁一帆

(19)
33 彰化縣 粘涵榆

高雄市 李昱諄
    (18)

31 雲林縣 蔡佩珊

(34)
28 臺北市 林珈芝

    (17)
29 臺中市 陳芃伃

(27)
30

(26)
26 基隆市 謝旻霏

(16)
27 桃園市 黃  歆

花蓮縣 林  芷
(31)

24 宜蘭縣 賴亞婕
(15)

25 屏東縣 游舒丞

(3)
21 臺東縣 游立妤 (25)

22 新竹市 徐珮晶
(14)

23

苗栗縣 池德容
(35)

19 臺南市 黃怡樺
    (13)

20 輪空 -

16 臺東縣 陳沛予 (24)
(2)

17 -
    (12)

18

輪空

(30)
14 彰化縣 張如嘉

(11)
15 屏東縣 陳姿彣

臺南市 鄭怡靜
    (10)

13 臺北市 王意如

(33)
10 花蓮縣 林家瑄

(9)
11 新竹市 邱妙蓉

(23)
12

高雄市 莊詩芸
(8)

9 桃園市 蘇珮綾

(29)
6 宜蘭縣 宋若安

(7)
7 金門縣 李嘉軒

(22)
8

基隆市 余宛芸 (21)

4 臺中市 段喬煒
(6)

5 雲林縣 方  圓

四、女子組個人單打賽第一次賽
（共計33名取前八名）

1 新北市 陳思羽
    (5)

2 林卉庭
(1)

3



（20） 第九名
28 21-28敗

26
（12）

27

（19） 第九名
24

（11）
25

22 21-28敗
（10）

23 輪空 -

（18） 第九名
20 輪空 -

（9）
21 21-28敗

18
（8）

19

16
（7）

17

（16） 第九名
14 21-28敗

15 21-28敗
（17） 第九名

12
（6）

13

（15） 第九名
10

（5）
11

8 21-28敗
（4）

9 輪空 -

（14） 第九名
6

（3）
7 21-28敗

（1）
3

4
（2）

5

四、女子組個人單打賽第二次賽

（共計25名取前八名）

1 21-28敗
（13） 第九名

2



第

一

名

31

29

28

26 黃俊溢

趙祐辰

(39)

基隆市

新北市

(27)

(26)

(30)
(6)

(3)

(12)

    (16)

(15)

(29)

(28)

33 澎湖縣 林聿翔

32

(35)

(34)

(5)

    (17)

(4)

27

(32)

(31)

臺東縣 高宥太

(36)

洪子翔

王祥宇

(8)

宜蘭縣

嘉義市

14

15

嘉義市 王俊期

雲林縣 展慶宗
(14)

臺東縣

五、男子組個人雙打賽第一次賽

(25)

(33)

12

10

11

花蓮縣

7

方悊瑋
(37)

(11)

    (13)

(2)

(7)

許威松

周德灝

林學佑

曾奕澄

徐嘉良

24

25

新竹市

金門縣 鄭富元

王彥飛楊欽文

許朕傑

22

23

屏東縣 陳柏煌

南投縣 黃柏喻

周元傑

張維鈞

臺中市 陳照舜

20

張瀚譽

19

臺北市 王泰崴

臺南市 楊子儀

賴享均

16 苗栗縣

廖峰毅

陳宏諺

鐘士鈞

21

屏東縣

17

18

賴乙燿

蔡淳佑

13

澎湖縣 黃毓仁

桃園市 李彥儒

基隆市

8

9

新北市

楊士弦

陳子健6

臺中市

金門縣

楊奕軒

1

4

5

2

3

南投縣

40 高雄市 李佳陞

36

37

38

彰化縣

39 桃園市

楊恆韋

彭  旨

彰化縣

    (9)

新竹市 莊勝雲

陳擇行

(1)
呂承哲

張朝舜
(10)

    (24)

許柏宣

(18)

(19)

(22)
34

35

苗栗縣

30

蔡睿峰

(23)

    (20)

    (21)

賴濬睿

許振揚

（共計37組取前八名）

(38)

高雄市 孫嘉宏

宜蘭縣

莊智淵

林維樺

陳品全

謝睿中

蔡亞倫

許价印

張修瑜

鄭晏亦

黃建都

-

黃彥鈞

連振閎

葉致緯

陳奕銘

呂柏賢

馮翊新

許威柏

雲林縣

臺南市

臺北市

輪空

陳建安

呂定楠

林煥勳

辜崇晏

陳威宏

賴啟鑑

-

輪空 - -

輪空 - -

林昀儒

李俊霖

廖振珽



第九名

輪空

(15)

(13)

(23)

(10)

25-32敗

輪空

輪空

29

25 25-32敗

26

30
(24)

31 -
(16)

32

27
(14)

28

23
(12)

24 25-32敗

20

25-32敗

21
(11)

22
(22)

(8)
16 25-32敗

17
(9)

18 -
(21)

19

(7)
14

(6)
12

(20)
15

13

(5)
10

(19)
11

25-32敗

9 25-32敗

5
(3)

6
(18)

7
(4)

8

五、男子組個人雙打賽第二次賽

(2)
4

1 25-32敗
(1)

2 -

第九名

（共計29組取前八名）

第九名

第九名

第九名

第九名

(17)
3

第九名

第九名

-

-

-



楊琬琳 許沛琦

輪空 - -

陳芃伃

臺北市

新竹市 陳亮綺

苗栗縣

（共計31組取前八名）

六、女子組個人雙打賽第一次賽

(27)

4 吳憶樺
(25)

1

(17)
3

第

一

名

臺南市

7 余宛芸
(4)

(1)

5

鄭怡靜

(18)

屏東縣
(29)

2

徐珮晶

8

桃園市

(3)
陳沛晴

(19)
11 李昱諄

梁晶晶

14

(2)

韓芸珊

臺中市

6 賴亞婕

9
(5)

10 梁榆婕

12
(26)

13

(6)
高雄市

劉子榕南投縣

陳亭婷

16 廖婕妤

徐敬雅

陳思羽
(20)

15

新北市

張淇娟
(8)

雲林縣
(31)

17 林家瑄
(9)

18
(21)

葉東宜 邱妙蓉

林念慈

方  圓

20 廖鈺婷

謝旻霏

(10)

花蓮縣

張如嘉

新竹市

19 彰化縣

臺東縣

26

(28)

21 王意如臺北市
(11)

22

23 劉馨尹
(12)

24 林宜寶

25 簡彤娟

30 池德容

29 南投縣

27

28

(24)
31

(16)
32 李依真高雄市

劉家伶

許慧純

苗栗縣

金門縣

(23)

(30)

林妤涓林芊瑩

(13)

臺中市 陳  薇

宜蘭縣

彰化縣

(15)

(22)

江亭慧

林珈芝

林家瑜

劉昱昕

(14)

(7)

黃翊倫

黃怡樺

段喬煒

郭家妘

李宇瑭

林  芷

桂語彤

宋若安

陳佳惠

莊詩芸

新北市

宜蘭縣

基隆市

花蓮縣

黃  儀

基隆市

鄭先知

吳宥瑩

邱嗣樺

張筑菁

桃園市

陳姿彣游舒丞

熊乃儀

屏東縣

黃  歆

臺南市



（共計23組取前八名）

第九名

六、女子組個人雙打賽第二次賽

第九名

第九名

第九名

17-24敗

17-24敗

17-24敗

(14)

(12)

(13)

第九名

第九名

第九名

第九名

(11)

（9）

24

22
(8)

23

17-24敗

18

19

20
(7)

21

17-24敗

17

15

16

(5)

17-24敗13

14

12 17-24敗

10

11

6

7

8
(3)

9

1

2

4

(1)
3

5

(16)

輪空

(6)

(15)

(2)

(10)

17-24敗

--

(4)



(15)

(14)
邱柏諺

金門縣

(12)

雲林縣 翁裕洲

黃  歆

許沛琦

陳沛晴

第

一

名

新北市 呂柏賢

(28)

(23)

24 基隆市 黃紹愷

29 彰化縣 陳品全

26 臺北市

27

28

桃園市

31
(16)

32 高雄市 孫嘉宏

輪空 - -

林育褘

(30)
25 苗栗縣 洪子翔

(13)

30 屏東縣 林學佑
(24)

林昀儒

23 臺中市

郭家妘

王意如

游舒丞

19 臺東縣 陳威宏

21

22

(10)
20

(27)

游立妤

黃郁雯

(11)
臺南市 楊子儀

(22)
賴俊穎

(31)
17 新竹市 楊欽文

(9)
18 宜蘭縣

邱妙蓉

宋若安
(21)

14 雲林縣 趙祐辰
(20)

林維樺

16 新北市 蔡淳佑

15 苗栗縣 張順紘
(8)

臺北市 王泰崴
(6)

林珈芝

吳憶樺

陳思羽

(7)

12 金門縣 許朕傑
(26)

13 基隆市 連振閎

楊琬琳

(29)
9 臺東縣 許震宇

(5)

屏東縣 傅裕翔
(3)

6 宜蘭縣

10 彰化縣 呂承哲
(19)

11

3 桃園市 賴啟鑑
(2)

莊勝雲

蘇珮綾

葉東宜4 新竹市

林鈺宭
(18)

陳姿彣

簡亦呈

(17)

邱嗣樺

(25)

-

許振揚
(4)

七、混合組個人雙打賽第一次賽

（共計30組取前八名）

1 高雄市 莊智淵
(1)

2

李依真

輪空 -

陳沛予

林念慈

7

陳照舜 林宜寶

臺南市

8 臺中市

5

吳旻瑩

方  圓

許慧純

廖婕妤

黃怡樺

陳芃伃

陳佳惠



(16) 第九名
24 17-24敗

22
(8)

23

20 輪空 - -
(7)

21

(14) 第九名
18 17-24敗

19 17-24敗
(15) 第九名

16
(6)

17

第九名
14

(5)
15

(12) 第九名
12 17-24敗

13 17-24敗
(13)

10
(4)

11

第九名
8

(3)
9

(10) 第九名
6 17-24敗

7 17-24敗
(11)

4
(2)

5 輪空 - -

(1)
3

七、混合組個人雙打賽第二次賽

（共計22組取前八名）

1 17-24敗
（9） 第九名

2


